
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXVII/366/2023 Rady Powiatu w Mrągowie
z dn. 22 września 2023r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia
„Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019 - 2023”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z
późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1249 z późn. zm.) oraz w związku z art. 1 pkt 9 lit. „b” ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 535),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

1.W uchwale Nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019 - 2023”, wprowadza się
następujące zmiany:

W załączniku do uchwały w treści „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar
przemocy w rodzinie na lata 2019 - 2023” wyrazy „przemoc w rodzinie” w różnej liczbie i w różnym przypadku zastępuje się
użytymi w odpowiedniej liczbie i w odpowiednim przypadku wyrazami „przemoc domowa”.
2. Program, o którym mowa w ust. 1 z zastosowanymi zmianami stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.
1249 z późn. zm.) do zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez powiat należy w szczególności
opracowywanie i realizacja programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej.
Uchwałą Nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018 r. został przyjęty „Powiatowy program
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2019 - 2023”.
Przepisy zmieniające ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie weszły w życie z dniem 22
czerwca 2023 r. – ustawa o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z
2023 r. poz. 535). Przepisy te zmieniają terminologię stosowaną w ustawie. Zmianie uległ tytuł ustawy, a pojęcie „przemocy
w rodzinie” zostało zastąpione „przemocą domową”.
Zatem zastosowane w „Powiatowym programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w
rodzinie na lata 2019 - 2023”, w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się użytymi w
odpowiedniej liczbie i w odpowiednim przypadku wyrazami „przemoc domowa”.

domowa”.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXVII/366/2023  (PDF, 552 KB)

Załączniki

POWIATOWY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY DOMOWEJ NA
LATA 2019 – 2023 (PDF, 9948 KB)

 POWIATOWY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY DOMOWEJ NA
LATA 2019 – 2023 (DOC, 316 KB)

Zmienia

Uchwała nr III/14/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 grudnia 2018r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-366.LXXVII-z-dn.2023-09-22-(z-uzasadnieniem).pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-366.LXXVII-z-dn.2023-09-22-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-366.LXXVII-z-dn.2023-09-22-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-366.LXXVII-z-dn.2023-09-22-zal.1.doc
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-366.LXXVII-z-dn.2023-09-22-zal.1.doc
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,6233,uchwala-nr-iii142018-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-grudnia-2018r

